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									Den här sidan har inte korrekturlästs


om Ustasja, vilket föranledde Holmér att begära att först K-G Svensson som vägrar att begära avlyssning på  på Täbyanstalten, han har ju suttit där. 

Sedan går han till Wickbom som bestämmer avlyssning eller påstås ha gjort det i alla fall, och sen när han får reda på att det är så, så tar han bort det, och då har K-G Svensson ersatts av Seime som går in i domstol och begär avlyssning av Täbyanstalten.

Hela Täbyanstalten avlyssnas i nio månader utan tillstymmelse till bevis, som K-G Svensson uttryckte det. Och detta därför att Lisbeth säger att Ustasja ligger bakom.

 nämner också -spåret, och där kan vi ju se i Holmérs bok att det tipset får Holmér av Lisbeth och Mårten som uppsöker honom och visar bilder, dom har sett bilder i någon tidning och dom talar om att  fick - 1971, uppdrag att skjuta Palme.

Trots att hon senare är så bestämd på att peka ut Pettersson så kan hon vid den här tidpunkten peka ut .

Men det visade sig att han inte var i Sverige då så att det lönade sig inte och telefonavlyssna honom.

Vem godkänner 33-åringen som tänkbar mördare vid en valkonfrontation, jo det gör Lisbeth.

Sen är det ju inte så konstigt att hon pekar ut Christer Pettersson vid valkonfrontation när han redan är anhållen, på vilka grunder kan man fråga sig. Han är anhållen och då pekar hon ut honom. 

Hon har ju som alla andra sett fantombilden och det är lätt att konstatera, det har för övrigt en psykolog gjort ganska nyligen vid ett experiment, att fantomen föreställer Christer Pettersson.

Och det är ju också därför som en polispatrull besöker Christer Pettersson 1986-05-26
i Rotebro, därför att man har fått reda på att han är lik fantombilden.

Händelsevis är  hemma hos Pettersson just då. Det ser ju ut som en tanke. Jag påpekade det för .

Det kom ju en annan bild ockaå en tid senare på skuggan, och skuggan är vad jag kan se ingen annan än .

Vilket också  blev varse när han en tid efter den här händelsen sitter på bussen vid Odenplan, och det är samma dag som bilden på skuggan publiceras på förstasidan i kvällstidningarna, och sitter i bussen och när han öppnar dörren så står  där och går på bussen.

 blev skiträdd och  sätter sig längst bak och stirrar på honom hela tiden och åker med honom ända till 53: ans ändhållplats
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